
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/37/2023 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3369D kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na obszarze gminy Walim pozbawia się kategorii dróg powiatowych, drogę powiatową nr 3369D 
droga przez wieś Myślęcin, ul. Drzymały w Zagórzu Śląskim o długości 2 158 m, zlokalizowanej na działce 
ewidencyjnej nr 33 obręb Zagórze Śląskie, o przebiegu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Droga wskazana w § 1 zostaje zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 
Sylwestra Wawrzyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5175



Załącznik do uchwały Nr XLVI/37/2023

Rady Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 7 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

		2023-09-18T10:25:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




